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GOIAS SUPEREBIKE

12 Etapa Goias Superbike 2020

#Sexta-feira

Autodromo de Goiania 3,835 Km

4° Track Day A 140052021 15:50
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:56:13
Volta Horado dia Volta Tm Espago S1 S2 S3 Volta Horado dia Volta Tm Espago S3
5 16:05:21.753 2:18.107 +39.785
(01) ALAN DANTAS PASSOS SOUZA GALEGO 6 16:07:11.668 1:49.915 -28.192
pl 15:57:02.190 7 16:08:54.594 1:42.926 -6.989
2 15:58:59.108 1:56.918
3 16:00:36.744 1:37.636 -19.282 (12) EBERSON ROGERIO MARCON PAULISTA
4 16:02:14.805 1:38.061 +0.425 pl 15:56:42.546
5 16:03:53.834 1:39.029 +0.968 2 15:58:42.372 1:59.826
6 16:05:29.867 1:36.033 -2.996 3 16:00:28.250 1:45.878 -13.948
7 16:07:07.662 1:37.795 +1.762 4 16:02:12.189 1:43.939 -1.939
8 16:08:44.008 1:36.346 -1.449 5 16:03:55.155 1:42.966 -0.973
p9 16:11:10.870 2:26.862 +50.516 6 16:05:36.347 1:41.192 -1.774
7 16:07:16.969 1:40.622 -0.570
(21) RODRIGO PELLEGRINI TAMANI NAO 8 16:09:02.655 1:45.686 +5.064
pl 15:57:35.413 9 16:10:41.313 1:38.658 -7.028
2 15:59:27.211 1:51.798 10 16:12:19.758 1:38.445 -0.213
3 16:01:04.269 1:37.058 -14.740
4 16:02:40.554 1:36.285 -0.773 (35) CARLOS RAFAEL DE CASTRO MORAIS BARBOSA RAFAEL BARBOSA
5 16:04:16.668 1:36.114 -0.171 pl 15:56:53.701
6 16:05:54.055 1:37.387 +1.273 2 15:58:47.251 1:53.550
7 16:07:31.370 1:37.315 -0.072 3 16:00:32.465 1:45.214 -8.336
8 16:09:09.652 1:38.282 +0.967 4 16:02:13.104 1:40.639 -4.575
9 16:10:46.351 1:36.699 -1.583 5 16:03:54.736 1:41.632 +0.993
10 16:12:23.420 1:37.069 +0.370 6 16:05:35.841 1:41.105 -0.527
11 16:13:59.791 1:36.371 -0.698 7 16:07:16.228 1:40.387 -0.718
12 16:15:36.265 1:36.474 +0.103
(11) BRAULIO GUTIERREZ PIMENTA BRAULIO
(04) ALEXANDRE ALVES DOS REIS ALE REIS pl 15:56:56.746
pl 15:57:36.818 2 15:58:57.651 2:00.905
2 15:59:27.691 1:50.873 3 16:00:39.142 1:41.491 -19.414
3 16:01:04.698 1:37.007 -13.866 4 16:02:21.641 1:42.499 +1.008
4 16:02:41.881 1:37.183 +0.176 5 16:04:07.573 1:45.932 +3.433
5 16:04:18.910 1:37.029 -0.154 6 16:05:48.563 1:40.990 -4.942
6 16:05:59.009 1:40.099 +3.070 7 16:07:30.583 1:42.020 +1.030
7 16:07:36.988 1:37.979 -2.120 8 16:09:12.275 1:41.692 -0.328
9 16:10:53.284 1:41.009 -0.683
(16) JOAO RICARDO MARTINS MAGRELO 10 16:12:33.965 1:40.681 -0.328
pl 15:56:48.132 11 16:14:14.928 1:40.963 +0.282
2 15:58:38.067 1:49.935
3 16:00:15.639 1:37.572 -12.363 (24) VALDIR GAZITO
4 16:01:53.315 1:37.676 +0.104 pl 15:56:51.139
5 16:03:31.762 1:38.447 +0.771 2 15:58:44.156 1:53.017
6 16:05:08.782 1:37.020 -1.427 3 16:00:31.884 1:47.728 -5.289
7 16:06:47.000 1:38.218 +1.198 4 16:02:13.101 1:41.217 -6.511
5 16:03:55.531 1:42.430 +1.213
(023) LUCIANO LIMA 6 16:05:37.135 1:41.604 -0.826
pl 15:57:45.737 7 16:07:18.313 1:41.178 -0.426
2 15:59:44.686 1:58.949
3 16:01:25.117 1:40.431 -18.518 (10) DANIEL BARBOSA MORAES TIGRAO
4 16:03:02.694 1:37.577 -2.854 pl 15:56:44.162
5 16:04:40.371 1:37.677 +0.100 2 15:58:41.197 1:57.035
3 16:00:25.455 1:44.258 -12.777
(25) WELBER BATISTA DA SILVA  WELBER TNT 4 16:02:10.173 1:44.718 +0.460
pl 15:56:59.848 5 16:03:54.953 1:44.780 +0.062
2 15:58:59.155 1:59.307 6 16:05:39.315 1:44.362 -0.418
3 16:00:39.858 1:40.703 -18.604 7 16:07:21.323 1:42.008 -2.354
4 16:02:17.965 1:38.107 -2.596 8 16:09:04.723 1:43.400 +1.392
5 16:03:56.352 1:38.387 +0.280 9 16:10:47.273 1:42.550 -0.850
6 16:05:37.150 1:40.798 +2.411 10 16:12:30.135 1:42.862 +0.312
7 16:07:16.995 1:39.845 -0.953
8 16:08:56.028 1:39.033 -0.812 (02) ALCY FRANCELINO DE OLIVEIRA JUNIOR BURUBA
pl 15:56:49.518
(011) DOUGLAS PEDROSA DOUGLAS 2 15:58:42.766 1:53.248
pl 15:57:54.247 3 16:00:29.066 1:46.300 -6.948
2 15:59:45.755 1:51.508 4 16:02:11.713 1:42.647 -3.653
3 16:01:25.324 1:39.569 -11.939 5 16:03:54.052 1:42.339 -0.308
4 16:03:03.646 1:38.322 -1.247
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)
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Ila Etapa Goias Superbike 2020

| #Sexta-feira Autodromo de Goiania 3,835 Km
4° Track Day A 140052021 15:50
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:56:13

Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm Espaco S1 S2 S3
(20) RODRIGO JOSE NASCIMENTO DE ASSUNGAO RODRIGO ASSUNGAO
pl 15:57:03.567

2 15:59:01.919 1:58.352

3 16:00:47.404 1:45.485 -12.867
4 16:02:32.706 1:45.302 -0.183
5 16:04:16.335 1:43.629 -1.673
6 16:05:59.039 1:42.704 -0.925

(15) GUILHERME ELIAS BORGES TARZAN

1 15:58:10.381

2 15:59:55.237 1:44.856

3 16:01:39.597 1:44.360 -0.496
4 16:03:24.290 1:44.693 +0.333
5 16:05:09.228 1:44.938 +0.245

(020) RONIE KEYTE OZUME JAPONES

pl 15:56:46.492
2 15:58:44.064 1:57.572
3 16:00:32.846 1:48.782 -8.790
4 16:02:20.890 1:48.044 -0.738
5 16:04:07.823 1:46.933 -1.111
CRONOMETRAGEM Orbits

Amelio Toledo Junior (Escadinha)

- ESCADINHA
~Cronometragem
Esportiva
Impresso: 14/05/2021 16:49:56 M%Z




